РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

                                                                 № 51
 «О признании  утратившим  силу

 Решения  Собрания депутатов Поливянского

сельского поселения»
	Принято

Решением собрания депутатов
	« 29» июля  2022 года

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 6 декабря 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоупраления в Росийской Федерации со статьей 5 НК PФ, Собрание  депутатов  Поливянского сельского поселения,
                                                         РЕШИЛО

1. Отменить установление самообложения на территории Поливянского сельского поселения
2. Признать  утратившим  силу  решение  Собрания  депутатов  Поливянского сельского поселения от 05.11.2005 №10 «О самооблажении жителей Поливянского сельского поселения».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с возникшие с 01 января 2022 года
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю  за  собой
.
Председатель Собрания депутатов –

глава Поливянского сельского поселения                                      А.В. Балык
с. Поливянка
29.07.2022 №51
PAGE
1